
UCHWAŁA NR 37/V/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 w związku z § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (T.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 430) Rada Powiatu w Augustowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie w następującym 
składzie: 

1) Beata Kornelius-Wnukowska - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 

2) Tomasz Szeweluk - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 

3) Wojciech Jerzy Szczudło - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 

4) Krzysztof Grygo - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 

5) Alicja Dobrowolska - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 

6) Paweł Gołębicki - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, lekarz, 

7) Piotr Rusiecki - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Augustowie - członek komisji. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie wskazuje się Panią Beatę Kornelius-
Wnukowską. 

§ 2. Komisja Konkursowa działa zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Michał Kotarski 
 

Id: 0AEFC953-B545-41CE-8331-8303F1A8E226. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/V/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


